
 
Vážení spoluobčané, 
obec Březolupy se rozhodla poskytnout zdarma do každé domácnosti v Březolupech 1,5 
litru dezinfekce Anti-COVID, kterou obec nakoupila od společnosti Čepro a.s.. Tato 
dezinfekce je vyráběna dle receptury WHO, obsahuje alkohol ( ethanol ) a je tudíž 
hořlavá !!!. 
Dbejte prosím důsledně informací na druhé straně tohoto letáčku, co se týká skladování 
a použití dezinfekce. 
 

Dle vývoje s KORONOVIREM a našich možností se zásobováním dezinfekce, nabízíme 
těm z vás, kterým dezinfekce z objektivních důvodů pochybí, možnost nakoupit si další 
1,5 litru s cenou max. 150,- Kč za tuto 1,5 l PETku ( tj. max. 100,- Kč/l ).  
Tato možnost je limitována 1 ks pro domácnost ( č.p. ) a do vyprodání zásob. 
V případě potřeby tedy můžete objednat na obec@brezolupy.cz  či  572 580 116.  
Způsob vyzvednutí a úhrady bude domluven individuálně. 
 

V Březolupech  14.04.2020   Za obec Březolupy, Ing. Petr Kukla, starosta obce 
 
 

UPŘESNĚNÍ POUŽITÍ: 
Přípravku použijte dostatečné množství (2x3 ml), aby pokryl celou plochu. Naneste na 
dlaně a rozetřete po celých rukou a zápěstích; zvláštní pozornost věnujte kůžičce kolem 
nehtů a záhybům v kůži. Může se lišit podle velikosti rukou a stavu kůže. Dobře vtírejte, 
dokud není kůže suchá. Tento postup by měl trvat přibližně 1 minutu. Použití maximálně 
10 krát denně. Nepoužívat na poraněnou kůži nebo při výskytu kožních onemocnění. 
 
 

mailto:obec@brezolupy.cz

